
 

 

 
 

Solplanet lanserer miljødeklarasjon (EPD) for tre 
inverterserier 

 
Selskapets nyeste sertifisering styrker selskapets forpliktelse til å overholde de 

nordiske bærekraftsreglene for solcelleprosjekter 
 

Solplanet har blitt tildelt EPD-sertifisering (Environmental Product Declaration) for tre av sine 
kommersielle og industrielle inverterserier. Denne milepælen, som er godkjent av EPD International, 
fremhever Solplanets engasjement for bærekraft og gir kunder, kommuner og interessenter innen 
handel og industri transparente og verifiserte data om miljøytelse, i tråd med den økende 
etterspørselen etter miljøsertifiserte løsninger i Norden og resten av verden. 

Sertifiseringen gjelder ASW LT-G3-serien (25-40 kW), ASW LT-G3-serien (45-60 kW) og ASW LT-
serien (75-110 kW), og markerer et viktig skritt i retning av å gi kundene uavhengig verifiserte data om 
miljøytelse. 

EPD-sertifiseringen, som er basert på en livssyklusanalyse (LCA), evaluerer miljøpåvirkningen til 
produkter fra utvinning av råmaterialer til produksjon og gjennom hele livssyklusen. EPD er 
obligatorisk for solcellemoduler, men er ennå ikke et krav for solcelleomformere. De økte 
myndighetskravene i det nordiske markedet gjør det imidlertid til en kritisk faktor i 
prosjektgodkjenninger, spesielt for kommunale og ESG-drevne næringsinstallasjoner. 

EPD-sertifisering er særlig relevant i de nordiske landene, der kommunene ofte stiller strenge 
bærekraftskrav til solcelleprosjekter. Med denne sertifiseringen kan installatører og EPC-er lettere 
oppfylle myndighetskravene og øke sjansene sine for å vinne solcelleprosjekter. EPD-en hjelper også 
interessenter med å vurdere og kontrollere karbonfotavtrykket til installasjonene sine på en nøyaktig 
måte. 

Claus Menne, regiondirektør for Norden i Solplanet, sier: "Denne EPD-sertifiseringen understreker 
vår forpliktelse til åpenhet og vår streben etter å tilby smarte energiløsninger som bidrar til å nå 
bærekraftsmål. Sertifiseringen er spesielt relevant for kommersielle og industrielle kunder, samt 
kommuner, og vil ikke bare gjøre det enklere å realisere bærekraftige mål, men også forenkle 
godkjenningsprosessene for prosjekter ved å sikre åpenhet." 

Med EPD-sertifiseringen kan installatører og EPC-er i Norden øke sjansene sine for å vinne 
solprosjekter, ettersom hensynet til bærekraft og karbonavtrykk spiller en stadig større rolle i 
innkjøpsbeslutninger. De EPD-sertifiserte Solplanet-vekselretterne styrker kundenes evne til å 
oppfylle bærekraftsmål og sikre offentlige - og bedriftsprosjekter. 

Rico Guo, Vice President International Sales i Solplanet / Aiswei, "Denne sertifiseringen markerer en 
viktig milepæl i vårt sterke engasjement for bærekraft og åpenhet. De nordiske landene er et 
nøkkelmarked for Solplanet, og vi er opptatt av å gi kundene våre løsninger som støtter overgangen 
til miljøvennlige energisystemer. Ved å tilby verifiserte miljødata gjør vi det mulig for private, 
kommersielle og kommunale interessenter å ta informerte valg som fremmer langsiktig bærekraft." 

Med EPD-sertifiserte vekselrettere i porteføljen styrker Solplanet sin posisjon som en pålitelig 
partner for miljøbevisste aktører i solcellebransjen, og styrker sin visjon om å gjøre solenergi 
tilgjengelig, effektiv og bærekraftig for alle. 


